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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Szalay-Bobrovniczky Kristóf, honvédelmi miniszter

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Ki fizeti a Kerepesi úton 27 milliárd forintért épülő 
MTK-sportpark beruházást?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az  rtl.hu  portálon  megjelent  „Csaknem  27  milliárd  forintért  épül  MTK-sportpark  a  Kerepesi
úton„ című cikk a következőkről számol be:

„Több mint 94 ezer négyzetméternyi telken épül meg az MTK sportparkja a budapesti Kerepesi-
úton, a beruházást csaknem 27 milliárd forintért végzi el a Bayer Construct Zrt.  – derült ki az
Elektronikus  Közbeszerzési  Rendszer  adataiból.  Négy vállalat  nyújtott  be  pályázatot  (például  a
Mészáros családhoz köthető Fejér B. Á. L. Zrt.), végül a legalacsonyabb ajánlattal nyert a Bayer
Construct.

A  tervek  szerint  a  területen  építenek  egy  4900  fő  befogadására  alkalmas  multifunkciós
sportcsarnokot,  amelyet két  részre lehet  majd osztani.  Ezen az alsó szinten kapnának helyet az
öltözők, a konyha, valamint a sajtónak fenntartott rész is. Felette lenne az étterem, a VIP lounge,
valamint a klub sakk-bridzs szakosztálya, míg a harmadik szinten a skyboxokat alakítanák ki.

A telken felhúznak egy másik épületet is, ez gazdasági, kiszolgáló funkciókat kap. Az A és B épületet
egy több ezer négyzetméteres platóval kötik össze, amelyen közösségi teret alakítanak ki,  alatta
pedig parkoló lesz.

A fűtéshez és a meleg vízhez szükséges energiát „minél nagyobb mértékben” termálkút segítségével
oldanák meg, de a telken helyet kap egy 250 kW-os naperőmű is.

Az egész fejlesztést  a kormány kiemelt  beruházásnak minősítette,  az ajánlatkérő pedig az MTK
volt.”



 

Kérdezem Önt:

Ki fizeti a Kerepesi úton 27 milliárd forintért épülő MTK-sportpark beruházást?
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